Warszawa, 24.11.2020 .

Dzielnicowe Biuro Finansow Oswiaty
— Rembertéw m.st. Warszawy

Al .gen. A. Chrusciela 28

04-401 Warszawa

- Wszyscy Wykonawcy -

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na Sprzedaz i dostawa paliwa
gazowego dla szkét i placéwek oswiatowych w Dzielnicy Rembertéw m. st. Warszawy,
Nr sprawy DBFO-AB.261.2.2020.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
—ZESTAW II

Na podstawie postanowien art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) — dalej ,ustawa Pzp” - Zamawiajacy informuje, ze
W niniejszym postgpowaniu wptynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia, na ktére udziela sig nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowa za pobrane paliwo
gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktdrej kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajgcg w faktur wstepnych?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 byt
zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty
dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjasénia, ze odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane

s w okresach dwumiesiecznych zgodnie z Taryfa OSD (6 odczytéw w ciggu roku).

llos¢ odczytéw dla danej grupy taryfowej okresla punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp. z 0.0.

W przypadku braku zgody na powyisze Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy bedzie
przekazywat odczyty Wykonawcy w okreslonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy
wynosit jeden miesigc?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje Wykonawecy i zmienia tresé SIWZ — modyfikacja 1.
Il
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Modyfikacja 1

Zmianie ulega § 3 ust. 1 wzoru umowy, stanowigcego Zatacznik Nr 4 do SIWZ.

Tresc § 3 ust. 1 przed zmiana:

1. Ustalenie wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy z tytutu sprzedazy paliwa gazowego
bedzie niezmienne w calym okresie trwania umowy i dokonywane bedzie w okresach
miesigcznych odpowiednio wedtug cen za 1 kWh paliwa gazowego, opfaty abonamentowej oraz
opfaty dystrybucyjnej (statej i zmiennej) zgodnie ze ztozonym wraz z ofert3 Wykonawcy
Formularzem cenowym, ktéry stanowi zatacznik Nr 2 do umowy.

Tresc § 3 ust. 1 po zmianie;

1. Ustalenie wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy z tytutu sprzedazy paliwa gazowego
bedzie niezmienne w catym okresie trwania umowy i dokonywane bedzie w okresach
miesigcznych — a w przypadku grupy taryfowej W-3.6 zgodnie z okresem rozliczeniowym
Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD -
odpowiednio wedtug cen za 1 kWh paliwa gazowego, optaty abonamentowej oraz opfaty
dystrybucyjnej (statej i zmiennej) zgodnie ze ztozonym wraz z oferta Wykonawcy Formularzem
cenowym, ktory stanowi zatgcznik Nr 2 do umowy.

1.
Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert uptywa w dniu 02.12.2020 roku o godz. 10:30.
Termin otwarcia ofert wyznaczony zostaje na dzier 02.12.2020 roku na godz. 11:00.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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